
ZARZĄDZENIE Nr 328/2016

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej określonej w § 6 ust. 1 uchwały nr 

XV/125/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy 

Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) ze zmianami1) w kwocie 25 825,44  

zł, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016; XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., XXI/186/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.,  XXIII/209/2016 z dnia 8 
września 2016 r., XXIV/211/2016 z dnia 29.09.2016 r., XXV/221/2016 z dnia 27 października 2016 r. oraz Zarządzeniami 
Burmistrza Słubic nr: 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 
78/2016 z dnia 24 marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 120/2016 z dnia 10 
maja 2016 r., 148/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 150/2016 z 31 maja 2016 r., 176/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 185/2016 z 
dnia 23 czerwca 2016 r., 195/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., 227/2016 z dnia 25 lipca 2016 r., 237/2016 z dnia 29 lipca 
2016 r., 249/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 r.,264/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r., 295/2016 z dnia 30 września 2016 r., 
307/2016 z dnia 10 października 2016 r., 309/2016 z dnia 11 października 2016r.

Id: F34CB8CE-E651-4570-A785-982E7B53FDE5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 328/2016 z dnia 28 października 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

751 503,00 751 503,00 0,00751 503,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00751 503,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 725 677,56

0,00

-25 825,44 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

725 677,56

0,00

-25 825,44

725 677,56

0,00

-25 825,44

0,00

0,00

0,00

725 677,56

0,00

-25 825,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

751 403,00

Rezerwy ogólne i celowe

751 403,00 0,00751 403,00 751 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25 825,44

0,00

725 577,56 725 577,56

0,00

-25 825,44

725 577,56

0,00

-25 825,44

0,00

0,00

0,00

725 577,56

0,00

-25 825,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

751 403,00 751 403,00 0,00 751 403,00 0,00 0,00751 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 825,44

0,00

725 577,56 725 577,56

0,00

-25 825,44

725 577,56

0,00

-25 825,44

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 825,44

725 577,56 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

24 600 919,87 20 680 687,87 15 273 054,0019 440 855,25 982 619,18 0,00 3 920 232,003 920 232,00138 744,00 118 469,44 0,00 0,00 0,004 167 801,25przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 24 626 745,31

25 825,44

0,00 0,00

0,00

118 469,44138 744,00

0,00

0,00

20 706 513,31

25 825,44

0,00

19 466 680,69

25 825,44

0,00

15 273 054,00

0,00

0,00

4 193 626,69

25 825,44

0,00

982 619,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 920 232,00

0,00

0,00

3 920 232,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

309 576,00

Pozostała działalność

209 576,00 90,00149 576,00 149 486,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 825,44

335 401,44 235 401,44

25 825,44

0,00

175 401,44

25 825,44

0,00

90,00

0,00

0,00

175 311,44

25 825,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 089,00 16 089,00 0,00 16 089,00 0,00 0,0016 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 825,44

41 914,44 41 914,44

25 825,44

0,00

41 914,44

25 825,44

0,00

0,00

0,00

0,00

25 825,44

0,00

41 914,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

80 522 777,65 68 343 969,65 48 075 796,87 26 455 564,36 21 620 232,51 3 664 619,18 15 427 284,16 12 178 808,0012 178 808,00640 000,00325 000,00211 269,44 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 211 269,44
0,00
0,00

15 427 284,16
0,00
0,00-25 825,44

25 825,44
80 522 777,65 68 343 969,65

25 825,44
-25 825,44

48 075 796,87
25 825,44

-25 825,44

26 455 564,36
0,00
0,00

21 620 232,51
25 825,44

-25 825,44

3 664 619,18
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

12 178 808,00
0,00
0,00

12 178 808,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F34CB8CE-E651-4570-A785-982E7B53FDE5. Przyjęty Strona 2




